

경기도안산교육지원청

수신자 수신자 참조 (경유)

제목 [알림]2021년 하반기 경기도안산교육지원청 기간제교원 인력풀 등록 신청 안내

- 1. 관련
- 가.「경기도교육청 행정기구 설치조례 시행규칙,경기도교육감 행정권한 위임에 관한 규칙」(2021. 3. 1. 시행)
 - 나. 2021 공립 초·중등학교 계약제교원 운영 지침 일부 개정(2021. 5. 31.)
 - 다. 경기도안산교육지원청 학교행정지원과-5680(2021. 10. 14.)
- 2. 「2021년 하반기 안산교육지원청 기간제교원 인력풀」을 다음과 같이 등록 및 운영하고자 하오니, 희망자가 신청할 수 있도록 적극 안내하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 「2021년 하반기 안산교육지원청 기간제교원 인력풀」주요 내용 안내
 - 1) 신청대상: 유·초·중·고·특수학교 기간제교원 인력풀 등재 희망자 본인
 - 2) 운영내용: 2021. 11월 인력풀 등록 후 12월부터 기간제교원 채용 예정 대상교에 면접대상자 정보 제공 예정
 - 3) 주요 일정(예정)

10.14		10.15. ~ 10.25.		10.26. ~ 11.10.		11.15.~
계획 안내	⇒	인력풀 등재 희망 자 서류 접수 [제출방법: 등기우 편]	⇒	등재 희망자 서류검 토 (미비자 추가 제출분 포함)	⇒	인력풀 등재 완료 및 활용 홍보

- 나. 접수방법 및 제출서류 안내
 - 1) 접수 방법: 등기우편 접수
 - 주소: (우 15359) 안산시 단원구 고잔로 58-6 오션빌딩 5층

경기도안산교육지원청 학교행정지원과 기간제교원 인력풀 담당자 앞

- 2) 서류제출 기간: 2021. 10. 15.(금) ~ 10. 25.(월)
- 3) 제출 서류: [붙임] 3쪽 제출 서류 목록 참조
- 다. 유의 사항: 인력풀에 등록되었다고 하여 채용이 보장되는 것은 아니며, 추후 정규 교원으로 임용됨에 있어 어떠한 우선권도 인정되지 않음
- 붙임 1. 2021년 안산교육지원청 기간제교원 인력풀 등록 지원 계획 1부.
 - 2. 안산교육지원청 기간제교원 인력풀 홍보물 1부. 끝.

경기도안산교육지원청교육장

수신자 안산 공사립 유초중고, 서울경기지역 대학교 및 주요 교육대학 등 242교

박선영 조성희 이혜진

협조자

시행 학교행정지원과-5688 (2021-10-14) 접수 (2021.10.14)

우 15359 경기도 안산시 단원구 고잔로 58-6(고잔동, 오션빌딩) / http://www.goeas.kr

전화 031-412-4572 전송 031-480-9803 / / 공개

공익제보자는 우리 사회의 용기있는 양심입니다.